
segunda-feira, 3 de junho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01498 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Dispensa

 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 004/2024 

 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais do Inciso II I do Art. 75 da 

Lei Federal n.º 14.133/2021, torna pública a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2024 – Objeto: Contratação 

de empresa para o fornecimento de link dedicado de internet com IP Público e serviços intranet.  

 

PERÍODO DE PROPOSTAS 

  

De 04/06/2024 às 8h  

Até 06/06/2024 às 17h 

 

As propostas e documentos de habilitação deverão ser enviadas para o e-mail 

licitacao@buerarema.ba.gov.br até o dia 06/06/2024 às 17:00 h. 

 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM 

 

Edital na íntegra no site: http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmbuerarema/licitacoes.  

 

 

Buerarema. 03/06/2024 – Patrícia Oliveira de Jesus – Agente de Contratação. 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62CA94E593480FD4DB9CB18690FF8C95


		2024-06-03T09:59:37-0300




